2009年遂宁市公安机关考试录用人民警察体检复检公告招警

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E9_81_82_c24_645299.htm 中共遂宁市委政法委 遂宁市人

事局 遂宁市公安局 关于2009年全市公安机关统一考试录用人

民警察体检复检的公告 根据中共四川省委政法委员会、四川

省人事厅、四川省公安厅《关于二00九年全省公安机关考试

录用人民警察的公告》和中共遂宁市委政法委、遂宁市人事

局、遂宁市公安局《关于2009年全市公安机关统一考试录用

人民警察的公告》等有关规定，现将2009年遂宁市公安机关

统一考试录用人民警察体检复检相关事宜公告如下： 一、凡

于2009年11月27日到遂宁市人事局公务员管理科书面提出了

复查申请的考生，请按规定参加复检。 二、体检复检按本人

不合格项目复检。体检复检标准按人事部、公安部《公安机

关录用人民警察体检项目和标准》和公告有关规定执行。体

检结论以复检结果为准。因体检不合格出现的缺额，按规定

递补。 三、复检定于2009年12月9日进行。具体时间以体检复

检通知书为准。请参加复检考生务必于2009年12月8日上午8

：30-11：30持本人有效身份证、笔试准考证、面试通知书到

遂宁市人事局公务员管理科（遂宁市河东新区环岛商务中心7

号楼3楼7306号房间）领取体检复检通知书。考生另需准备近

期一寸彩色免冠正面照片1张。逾期不领取体检复检通知书者

，作自动放弃处理，后果由考生自负。 四、复检其它有关注

意事项详见《体检复检通知书》。请考生仔细阅读，严格遵

守。凡违反体检工作纪律要求的，将按有关规定严肃处理。

本公告由遂宁市人事局负责解释。未尽事宜可电话咨询遂宁

市人事局公务员管理科，电话：0825-5866011 中共遂宁市委

政法委员会 遂宁市人事局 遂宁市公安局 二九年十二月七日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com